
  
  
  [image: ]
  

	

		
		
			


				
				
				
					
						
							
								
									
																				
																							Skupina
Innova Healthcare

																					

																				
											
																									[image: Klinika JL MR]
												
																					

																				
											
																									[image: Klinika JL]
												
																					

																				
											
																									[image: Oční klinika JL]
												
																					

																				
											
																									[image: Imunogen]
												
																					

																				
											
																									[image: Poliklinika Hůrka]
												
																					

																				
											
																									[image: Lékárna Poliklinika Hůrka]
												
																					

																				
											
																									[image: Chirurgické obory Praha]
												
																					

																				
											
																									[image: Gynet]
												
																					

																				
											
																									[image: Ort-Art]
												
																					

																				
											
																									Volná místa
																					

																				
											
																									Specializace
																					

																			

								

							

						

					


										
						
							
								Naše specializace

									Alergologie a imunologie
	Dětská
neurologie
	Dětská
pneumologie
	EEG pro děti
i dospělé
	Endokrinologie
	Fyzioterapie pro děti
i dospělé
	Gastroenterologie
											Praha
	Most


									
	Gynekologie
											Praha
	Moravskoslezský kraj


									
	Chirurgie
	Interna
	Jednodenní gynekologická chirurgie
											Praha
	Ostrava - Zábřeh


									
	Jednodenní ortopedická chirurgie
											Praha
	Moravskoslezský kraj


									
	Kardiologie
	Kožní
	Magnetická
rezonance
	Masáže
	Neurologie
	Obezitologie
	Oční
	Optika
	ORL
	Ortopedie
											Praha
	Moravskoslezský kraj


									
	Radiodiagnostika
	Rehabilitace
	Sonografie
	Urologie
											Praha - Klinika JL
	Praha - Poliklinika Lípa


									


							

						

						
					


				

	

				
					
						
								Oční Klinika JL
								Menu
	Služby
	Reference
	O nás
	Ceník
	Aktuality
	Pro odbornou veřejnost
	Kontaktní formulář


                  
      							Čeština
	English


      						

      						
										Facebook
	Instagram



						

					

				

			

		

		


		
		

	
	
								

								

				
					
						
							S NÁMI

UVIDÍTE LÉPE

Svěřte svůj zrak do rukou našich špičkových odborníků

						

					

				

	

	



	
				
						
				
				Chirurgie šedého zákalu

				Pacienti nejčastějších věkových kategorií mezi 50 a 85 lety


Operace šedého zákalu patří mezi nejčastější a nejefektivnější chirurgické zákroky. Svěřte se do rukou našich špičkových odborníků.

				Více informací
				
			
						
				
				Biologická léčba

				


 Biologická léčba je cílená, 
efektivní a její včasná aplikace 
může zastavit či velmi zpomalit
 postup onemocnění.

				Více informací
				
			
						
				
				Komplexní vyšetření očí

				od 4 let


Důkladné vyšetření zraku je 
nezbytné pro vhodnou korekci refrakčních vad, diagnostiku
 a léčbu očních onemocnění.



				Více informací
				
			
						
				
				Plastické zákroky

				


Trápí vás unavené oči nebo převislá víčka, kvůli kterým špatně vidíte? Zastavte se u nás.



				Více informací
				
			
					

		
			Nenašli jste, co jste hledali?

			Ozvěte se nám a my vám rádi pomůžeme.

			
				Chci se objednat
				Potřebuji poradit
			

		

	







	

	

	
		
			Naše služby

		

				
			
					
						Chirurgie šedého zákalu
Operace šedého zákalu patří mezi nejčastější a nejefektivnější chirurgické zákroky.

	
						Biologická léčba
Biologická léčba sítnice spočívá v aplikaci nitroočních injekcí s anti-VEGF preparátem do sklivce.

	
						Komplexní vyšetření očí
Důkladné vyšetření zraku je nezbytné pro vhodnou korekci refrakčních vad, diagnostiku a léčbu očních onemocnění. Jeho výsledky se zároveň využívají jako podklad pro veškeré oční operace.

	
						Plastické zákroky
Provádíme plastické zákroky horních víček.

	
						Laserové operace očí
Provádíme laserové operace očí.

	
						Vyšetření dětí od 4 let věku
Jedná se o specializovanou oční ambulanci zaměřující se pouze na dětský zrak a dětské oční potíže.



			

		

		








	

	
		
			
				O klinice

				
Pracoviště se specializuje na diagnostiku a léčbu očních nemocí. Zkušení specialisté svého oboru a přístrojové vybavení umožňují časnou diagnostiku glaukomu, sítnicových i neurogenních poruch pomocí nejmodernějších postupů. Dosahujeme výborných výsledků v mikrochirurgických operacích jak předního, tak zadního segmentu oka. Jedná se o operace spojivky, rohovky, laserové a mikrochirurgické operace glaukomů, katarakty s použitím nejmodernějších implantátů. Všechny operace se provádějí ambulantně.  Spolupracujeme s klinikami a ambulancemi doma i v zahraničí.



Zobrazit více

	27 let zkušeností
	19 lékařů
	15 sester


Více o nás

			

		

	








	

	
			
				Jak to u nás vypadá?

				1. NP (vstup do polikliniky)  |  2. NP (ordinace a zázemí)

[image: ]

[image: ]

			

	







	

	
		
			
		

		
			
				
					Kde nás najdete?

					V Hůrkách 1296/10,

Praha 5 - Stodůlky, 158 00

	Metro Trasa B

2 minuty pěšky od stanice Hůrka

nebo 6 minut ze stanice Nové Butovice


				

			

		

	







	

	
		
			Smluvní pojišťovny

			Vyšetření a většina operací jsou hrazeny zdravotními pojišťovnami.

		

				
				
										
						
							
							Oborová zdravotní pojišťovna

						

					

										
						
							
							Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

						

					

										
						
							
							Revirní bratrská pojišťovna

						

					

										
						
							
							Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra ČR

						

					

										
						
							
							Vojenská zdravotní pojišťovna

						

					

										
						
							
							Všeobecná zdravotní pojišťovna

						

					

										
						
							
							Zaměstnanecká pojišťovna ŠKODA

						

					

										
						
							 
Ceník

							Ceník zde
						

					

				

		

		






	

	
		
			Aktuality

			Nenechte si ujít naše novinky z Oční Kliniky JL.

		

				
						
				

				
					28. 3. 2024
					Přečtěte si rozhovor s novým primářem Oční kliniky JL

					
				

				
			

						
				

				
					28. 2. 2024
					Vyšetření očí u optometristy není radno zanedbávat

					
				

				
			

						
				

				
					19. 2. 2024
					Senioři dostanou kvalitní péči o zrak

					
				

				
			

					

    
      Všechny aktuality
    

			






	

	
		
			Co o nás říkají?

			Přečtěte si příběhy našich pacientů.

		

				
						
				
				
					Paní docentku Pitrovou znám ještě z oční kliniky na Karlově nám., kde mi r. 1992 operovala šedý zákal. Od té doby mi oči zachránila už xx krát. Je NEUVĚŘITELNÁ! Má zlaté ruce a úžasný přístup k pacientům. Kéž by se dala naklonovat. A musím říct, že tady na této klinice JL jsou i sestřičky fajn. Při tom chaosu a neustálému zástupu pacientů, dovedou být i milé a příjemné. Takže i jim patří dík!

				

				

				Alice Z.

				Zákrok: Operace šedého zákalu

			

						
				
				
					Na operaci šedého zákalu jsem nečekala. Obě očí mi bez problémů odoperovali během čtrnácti dnů. Je to pět let a stále bez potíží.

				

				

				Božena S.

				Zákrok: Operace šedého zákalu

			

						
				
				
					Nechal jsem si udělat komplexní oční vyšetření, musím říct, že je fajn, pokud Vám lékař určí vadu, k zákroku může dojít hned zde, klinika je specializovaná a připravená řešit hodně různých očních vad. Jsou to odborníci a panuje zde přátelská atmosféra.

				

				

				Jaroslav K.

				Zákrok: Vyšetření zraku

			

						
				
				
					Jsem klientem této kliniky již více jak 10 let. Zmiňované dlouhé objednací lhůty jsou důkazem velkého zájmu klientů o léčbu. V květnu jsem podstoupil operaci šedého zákalu obou očí. S výsledkem i celkovým přístupem jak lékařů tak sester jsem nadmíru spokojen. Klinika velká 1.

				

				

				Petr Z.

				Zákrok: Operace šedého zákalu

			

					

					Zobrazit více
					








	

	
		
			Kontaktní formulář

					

		
			
				


 













Jméno:


Příjmení:




E-mail


Telefon



Číslo pojištěnce nebo rodné číslo:

Typ vyšetřeníOperace šedého zákalu
Vyšetření zraku
Biologická léčba
Komplexní vyšetření očí
Plastické zákroky
Vyšetření dětí od 4 let věku



Vaše zpráva

Souhlasím se zpracováním osobních údajů společností Innova Healthcare a.s. pro marketingové účely a ověřování kvality služeb. Plné znění souhlasu zde.

Odeslat









			

		

		
			
				
					[image: ]

Ordinační hodiny

PO  07:00 - 18:00

ÚT   07:00 - 18:00 

ST    07:00 - 18:00  

ČT   07:00 - 18:00  

PÁ  07:00 - 12:00 

* Poslední pacient bude přijat max 30 minut před koncem provozní doby ordinace 

				

				
					[image: ]

Kontakty

(+420) 232 232 310

volejte v době ordinačních hodin

ocnirecepce@klinikajl.cz

V Hůrkách 1296/10

Praha 5 - Stodůlky

158 00

				

			

		

	











	
		
			
			Oční Klinika JL
						
				součástí skupiny
Innova Healthcare

				[image: součást Innova Healthcare]
			

					© 2024. Oční Klinika JL

			

		

		
			
				Pro pacienty

							Práva a povinnosti pacientů
	Přání a stížnosti
	Ochrana osobních údajů


			

		

		
			
				Innova Healthcare

							Naše kliniky
	Kariéra
	Aktuality
	VIP péče
	Whistleblowing


			

		

				
					
												


 












Novinky e-mailem

Přihlašte se k odběru novinek a žádná novinka vám neunikne

Odeslat


Souhlasím se zpracováním osobních údajů společností Innova Healthcare a.s. pro marketingové účely a ověřování kvality služeb. Plné znění souhlasu zde.






					

					
									Facebook
	Instagram


					

				

			

		

		

	

Nahoru
Kariéra
Kontakt





	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas










